
                                                       ZARZĄDZENIE NR 35/14 

       WÓJTA GMINY PĘCŁAW  

    z dnia 02 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie zmiany instrukcji regulującej  ewidencję i pobór podatków i opłat lokalnych 

 

 

 
                                           Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości ( Dz. U. 2009 r. Nr 152, poz.1223 z późn. zm. ) oraz § 1  rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 25 października  2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 

planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. 2010 r. 

Nr 208, poz.1375)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W  instrukcji w sprawie ewidencji i poboru podatków i opłat lokalnych w Gminie 

Pęcław, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr V/47/09 z dnia 29 września 2009 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „W terminie 30 dni po upływie terminów płatności rat 

podatków, do egzekucji których stosuje się przepisy ustawy o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji, pracownik ds. księgowości podatkowej wysyła 

upomnienie zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do Instrukcji regulującej ewidencję i pobór 

podatków i opłat lokalnych.” 

2. § 6 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Upomnienie doręcza się zobowiązanemu w 

przypadku gdy łączna wysokość należności pieniężnych z tytułu niezapłacenia w 

terminie przekroczy dziesięciokrotność kosztów upomnienia albo gdy okres do 

upływu terminu przedawnienia należności jest krótszy niż 6 miesięcy.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom odpowiedzialnym za pobór podatków i 

opłat lokalnych w zakresie powierzonych im obowiązków służbowych.  

 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Gminy. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

                 Wójt Gminy                                                                                                                

                                                                                                  /-/ Artur Jurkowski  

  


